

## ZAPYTANIE nr 2

**Dotyczy przetargu na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki OSP Niedźwiadna”**

***Pytania:***

1. Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o mocy 149 KM?
2. Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o momencie obrotowym 340 Nm?

Szczuczyn, dnia 06.11.2014 r.

**Gmina Szczuczyn**  
Pl. 1000-lecia 23  
19-230 Szczuczyn

RRI.271.08.2014

### **Zainteresowani oferenci**

Burmistrz Szczuczyna w odpowiedzi na złożone zapytanie nr 2 dotyczące prowadzonego postępowania przetargowego na zadanie pod nazwą: „**Dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki OSP Niedźwiadna**”, udziela następującej odpowiedzi:

#### **Odpowiedzi:**

1. Zamawiający nie dopuszcza pojazdów o mocy poniżej 150 KM.
2. Zamawiający dopuszcza pojazd o momencie obrotowym 340Nm.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

**GMINA SZCZUCZYN**  
**pl. 1000-lecia 23, 19-230 Szczuczyn**  
**NIP 719-155-67-22**  
**REGON 450669766**

BURMISTRZ

*mgr Artur Kuczyński*